ПРОЕКТ
Финансовое управление города Волгодонска
ПРИКАЗ

______________

____________
г.Волгодонск
О внесении изменений в приказ

Финансового управления города

Волгодонска от 18.05.2016

№33 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций
Финансового управления города
Волгодонска»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2014 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 13.10.2014 №1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением Администрации города Волгодонска от 07.12.2015 №2511 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и постановлением Администрации города Волгодонска  от 28.12.2015 №2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Волгодонска, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска  от 18.05.2016 №33 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления города Волгодонска» следующие дополнения:
1.1. Пункт 2.3. дополнить подпунктом следующего содержания:
«2.3.3. Затраты на услуги по утилизации основных средств рассчитываются по формуле:
Зут.ос =∑ Q i ут.ос.× Р i ут.ос. ,

                       i=1

где:

Q i ут.ос – планируемое к приобретению количество i-й услуги;

 Р i ут.ос. – цена приобретаемой i-й услуги.

Показатели Q i ут.ос  и Р i ут.ос. приведены в таблице.

Таблица 10.1
	«№ п/п
	Наименование
	Количество

Q i ут.ос
	Цена

(не более, руб.)

Р i ут.ос

	1
	Услуги по утилизации основных средств:
	1
	1650,00

	Монитор  17" Samsung 797DF
	2
	300,00

	Принтер  Сanon Jet Pixma iP4700
	1
	350,00

	Принтер Canon  BJC-55
	1
	350,00

	принтер HP Deck Jet 6543
	1
	350,00

2. Контрактному управляющему Шатайловой Л.П. обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового

управления города Волгодонска

М.А.Вялых